裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-23976943
聯絡人：劉惠媛
電　話：02-77366178

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月25日
發文字號：臺教高(一)字第1080056981號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：內政部營建署公文影本、競賽簡章、活動DM
　　　(108042500026_0056981A00_ATTCH4.pdf, 108042500026_0056981A00_ATTCH5.
　　　pdf, 108042500026_0056981A00_ATTCH6.jpg)

主旨：函轉內政部營建署於自即日起至108年5月31日辦理「『前

　　　瞻提升道路品質計畫(內政部)』─公共通行權實施計畫宣

　　　導行銷」之微電影創作大賽計畫案，請公告周知，並請鼓

　　　勵有興趣學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、依據內政部營建署108年4月17日營署道字第10800190971

　　　號函辦理。

  二、檢附前開公文（含附件）影本1份。

  三、旨揭相關申請報名作業，請洽詢該署張淑芳小姐（聯絡電

　　　話：02-87712809、E-mail：1070702fang@cpami.gov.tw

　　　）。

正本：各公私立大學校院(國立空中大學、高雄市立空中大學除外)

副本：內政部營建署

1080004194
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、內政部營建署辦理「『前瞻提升到路品質計畫（內政部）』－公共通行權實施計
畫宣導行銷」之微電影創作大賽，請公告周知並鼓勵報名。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0425
1929

學務長：

0426
1046

0426
1046

0426
1046